

Vaalipäivän alustavan ääntenlaskennan tiedotus

Keskusvaalilautakunta 11.06.2021 § 40

Valmistelija: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo

Kuntavaalien varsinaisen vaalipäivän äänestys toimitetaan sunnuntaina 13.6.2021 klo 9.00 - 20.00. Äänestyksen päätyttyä keskusvaalilautakunnan tulee

1. koota äänestysalueittain vaalipäivänä äänestäneiden lukumäärä klo 20.45 mennessä ja vaalipäivän äänestyksen alustava tulos klo 22.30 mennessä;
2. yhdistää tiedot koko kunnan tulokseksi tallentamalla tiedot tuloslaskentajärjestelmään seuraavasti:
 - vaalipäivänä äänestäneiden lukumäärä klo 21.00 mennessä;
 - vaalipäivän äänestyksen alustava tulos klo 23 mennessä (tavoiteaika).

Alustavan ääntenlaskennan tiedotuksessa ei ole syytä tuhlata aikaa vähäisten virheiden selvittämiseen. Keskusvaalilautakunnan on kuitenkin syytä verrata äänestysalueilta saamia lopputuloksia aiemmin vastaanotettuun äänestäneiden lukumäärään ja ryhtyä tarvittaessa selvittämään virheitä. Keskusvaalilautakunnan on myös syytä verrata ehdokkaiden hyväksi annettuja äänimääriä kunnan eri äänestysalueilla. Suuret erot saattavat olla kirjoitusvirheitä tai äänet on saatettu merkitä erehdyksessä tiedotuslomakkeet väärään kohtaan. Toki on huomioitava, että ehdokas harvoin saa ääniä samassa suhteessa jokaiselta äänestysalueelta.

Äänestysalueiden vaalilautakunnilta tulevia tietoja varten on kaupungintalolle perustettu ilmoituskeskus. Äänestäjien lukumäärä- ja ehdokkaiden saamia äänimäärä-tietoja vastaanottamaan sekä tietojen tallentamiseen tuloksenlaskentajärjestelmään on järjestetty tarvittava henkilöstö.

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan selostus (esitys):

Keskusvaalilautakunta toteaa, että kuntavaalien tuloslaskentajärjestelmään tallennetaan klo 20.00 jälkeen varsinaisena vaalipäivänä äänestäneiden lukumäärä ja annetut äänet heti kun tiedot on saatu äänestysalueiden vaalilautakunnilta kuitenkin siten, että vaalipäivänä äänestäneiden lukumäärät on tallennettu klo 21.00 mennessä ja vaalipäivän äänestyksen alustava tulos on tallennettu klo 23.00 mennessä (tavoite).

Päätös:

Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo, puh. 050 3305286, etunimi.sukunimi@kauhava.fi.
